parecer do Conselho Fiscal, nos seguintes termos: 

Destinação do Resultado

Entidade Resultado do 
Exercício de 2023 Reserva Legal Dividendos Reserva Estatutária

UBS BB Serviços (R$) 67.658.085,85 3.382.904,29 25.710.072,62 38.565.108,93

iii. Fixar o limite de R$ 4.235.688,84 (quatro milhões, duzentos e trinta e cinco mil, seiscentos oitenta e oito reais e oitenta e 
quatro centavos) a título de remuneração global dos administradores da Companhia, para o exercício de 2024; iv. Fixar o limite 
de R$ 585.623,52 (quinhentos e oitenta e cinco mil, seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos), a título de 
remuneração total a ser paga aos membros do Conselho Fiscal, no exercício de 2024. Fixar os pró-labores mensais dos membros 
titulares do Conselho Fiscal em R$ 12.200,49 (doze mil, duzentos reais e quarenta e nove centavos), para o exercício de 2024. A 
remuneração dos membros suplentes do Conselho Fiscal estará condicionada ao efetivo exercício da suplência e será 
proporcionalmente calculada, em razão do período das atividades exercidas.